



# Subziter Holding ApS

C/O Lise Korsgaard Niesen, Granvænget 41, 7800 Skive

CVR-nr. 37 61 15 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Lise Haubo Korsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Subziter Holding ApS  
C/O Lise Korsgaard Niesen  
Granvænget 41  
7800 Skive

CVR-nr.: 37 61 15 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lise Haubo Korsgaard

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at organisere, planlægge og afholde events, konferencer, messer og andre tiltag med kommercielle, forretningsfremmende og markedsføringsmæssige formål, herunder også netværkevents for iværksættere og yngre virksomheder.

Derudover består selskabets aktivitet i at eje aktier og anparter i kapitalselskaber og aktiviteter i tilknytning hertil, samt almindelig formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 71.457 mod -23.823 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>362.907</b>	<b>-13.610</b>
1 Personaleomkostninger	-325.706	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.201</b>	<b>-13.610</b>
Indtægter af kapitalinteresser	43.200	0
Andre finansielle indtægter	1.243	0
Øvrige finansielle omkostninger	-901	-10.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.743</b>	<b>-23.823</b>
Skat af årets resultat	-9.286	0
<b>Årets resultat</b>	<b>71.457</b>	<b>-23.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.457</b>	<b>-23.823</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	214.340	164.340
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.090	18.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.430</u>	<u>182.433</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>233.430</u></b>	<b><u>182.433</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	480	3.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.730</u></b>	<b><u>3.460</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>265.160</u></b>	<b><u>185.893</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-15.473</u>	<u>-86.930</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.527</u></b>	<b><u>-46.930</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.823	227.823
Selskabsskat	11.286	0
Anden gæld	<u>31.524</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.633</u>	<u>232.823</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>240.633</u></b>	<b><u>232.823</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>265.160</u></b>	<b><u>185.893</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	266.707	0
Pensioner	48.417	0
Andre omkostninger til social sikring	10.582	0
	<u>325.706</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>19.090</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>997</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
